МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

КРАСНОГОРСКИЙ ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	КРАСНОГОРСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» июня 2022 года

№270
«О подготовке мест массового отдыха и купания

на летний период 2022 года»
      В целях реализации ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ в соответствии с «Правилами охраны жизни людей на воде в Республике Марий Эл», Красногорская городская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать место массового отдыха и купания на озере Кожласолинском.

2. Запретить купание (кроме организованных мест), мойку автомобилей, водопой скота на озере Кожласолинском.

3. Назначить ответственным за обеспечение безопасности на водных объектах городского поселения Красногорский Звениговского муниципального района Республики Марий Эл заместителя главы Красногорской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит и размещению в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	 Зам главы Красногорской
городской администрации

   А.Ю. Разумникова